CRONO

ASSARI
A i
4 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCF Classe 125 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#5SECCIF.- HUSQUARNA 1252T  [T%9%%  po 4.4 15 GIAGONIL.- YAMAHA 1252T [ 5-'i,s  Po.7-#171 SANNA F. - KTM 125 2T Jeee
1 1:56.386 13:01:53.940 1 2:08.353 13:02:05.907 1 2:07.29 13:02:04.850
2 1:53.077 13:03:47.017 2 1:58.265 13:04:04.172 2 2:01.405 13:04:06.255
3 1:53.138 13:05:40.155 3 1:58.161 13:06:02.333 3 2:00.577 13:06:06.832
4 1:54.081 13:07:34.236 4 1:58.088 13:08:00.421 4 2:01.028 13:08:07.860
5 1:55.453 13:09:29.689 5 1:58.589 13:09:59.010 5 2:00.348 13:10:08.208
6 1:55.571 13:11:25.260 6 1:59.308 13:11:58.318 6 1:50.874 13:12:08.082
7 1:56.981 13:13:22.241 7 1:59.701 13:13:58.019 7 2:01.037 13:14:09.119
8 1:57.814 13:15:20.055 8 1:50.548 13:15:57.567 8 2:01.501 13:16:10.620
9 1:57.504 13:17:17.559 9 1:57.895 13:17:55.462 9 2:01.530 13:18:12.150
10 1:59.237 13:19:16.796 10 1:58.878 13:19:54.340 10 1:50.865 13:20:12.015
Po.2-# 13 EBAUS. - YAMAHA 125 2T Dy ane Po.5-#713 MONFRECOLAM.-KTM 12521 [y7'5n5  Po.8-#20 PEANAE. - HUSQVARNA 125 2T , 1c7 o
1 2:03.864 13:02:01.418 1 2:07.619 13:02:05.173 1 2:15.425 13:02:12.979
2 1:58.862 13:04:00.280 2 1:59.466 13:04:04.639 2 2:06.729 13:04:19.708
3 1:56.167 13:05:56.447 3 2:00.230 13:06:04.869 3 2:06.730 13:06:26.438
4 1:57.365 13:07:53.812 4 2:00.481 13:08:05.350 a 2:03.753 13:08:30.191
5 1:57.180 13:09:50.992 5 2:00.782 13:10:06.132 5 2:05.912 13:10:36.103
6 1:57.567 13:11:48.559 6 1:50.634 13:12:05.766 6 2:06.094 13:12:42.197
7 1:56.640 13:13:45.199 7 1:50.444 13:14:05.210 7 2:07.522 13:14:49.719
8 1:57.184 13:15:42.383 8 150,653 13:16:04.863 8 2:06.807 13:16:56.526
9 1:58.415 13:17:40.798 9 1:59.905 13:18:04.768 9 2:06.736 13:19:03.262
10 1:58.444 13:19:39.242 10 1:59.370 13:20:04.138 10 2:10.617 13:21:13.879
Po. 3 # 117 MARRAS P. - TM 125 2T D Po.6- #491 SANNA N. - KTM 125 2T S Po.9-#716 TATTI L. - KTM 125 2T i
1 2:03.597 13:02:01.151 1 2:06.298 13:02:03.852 1 2:21.728 13:02:19.282
2 1:58.706 13:03:59.857 2 1:59.323 13:04:03.175 2 2:07.504 13:04:26.786
3 1:59.892 13:05:59.749 3 2:01.252 13:06:04.427 3 2:07.532 13:06:34.318
4 1:59.391 13:07:59.140 4 2:00.467 13:08:04.894 4 2:08.154 13:08:42.472
5 1:58.204 13:09:57.344 5 1:59.162 13:10:04.056 5 2:06.841 13:10:49.313
6 1:58.604 13:11:55.948 6 2:00.830 13:12:04.886 6 2:06.467 13:12:55.780
7 1:59.106 13:13:55.054 7 1:59.779 13:14:04.665 7 2:06.476 13:15:02.256
8 1:59.206 13:15:54.260 8 1:59.801 13:16:04.466 8 2:07.466 13:17:09.722
9 1:58.637 13:17:52.897 9 1:50.862 13:18:04.328 9 2:10.427 13:19:20.149
10 1:59.110 13:19:52.007 10 2:05.100 13:20:09.428
Fastest lap: 1:53.077
o FEDERATIONE ITALLLA AS.D. Crono Sassar “Mario Siddi” =
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CRONO

ASSARI
; e
4 PROVA CAMPIONATO SARDO MOTOCF Classe 125 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 111 PIPPIA G. - KTM 125 2T e
1 2:13.905 13:02:11.459
2 2:07.130 13:04:18.589
3 2:06.950 13:06:25.539
4 2:08.758 13:08:34.297
5 2:11.184 13:10:45.481
6 2:08.891 13:12:54.372
7 2:12.939 13:15:07.311
8 2:07.492 13:17:14.803
9 2:12.046 13:19:26.849
Po. 11 - # 258 SERPI A. - KTM 125 2T P
1 2:10.274 13:02:07.828
2 2:39.551 13:04:47.379
8 2:13.331 13:07:00.710
4 2:10.890 13:09:11.600
5 2:06.735 13:11:18.335
6 2:07.882 13:13:26.217
7 2:07.091 13:15:33.308
8 2:11.429 13:17:44.737
9 2:14.134 13:19:58.871
Po. 12 - # 114 MUSCAS L. - KTM 125 2T 7 e
1 1:59.776 13:01:57.330
2 1:54.083 13:03:51.413
3 1:54.651 13:05:46.064
Fastest lap: 1:53.077
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